关于举办2022年市级Ⅱ类继续医学教育《产

科危急重症临床规范诊疗学习班》线上培训

班的通知

为提升我市产科及相关医务人员对产科危急重症的识

别、应急救治能力，由衢州市人民医院主办的衢州市市级继

续医学教育项目“产科危急重症临床规范诊疗”学习班，项

目编号：20220502014。特邀上海市第一人民医院的徐先明、

浙江大学医学院附属妇产科医院梁朝霞、张珂等著名专家及

教授，全程参加培训的学员经考试合格后，授予国家级继续

医学教育Ⅱ类学分 5 分。现将培训有关事宜通知如下：

一、培训时间

2022 年 10 月 26 日-12 月 10 日。

二、学习平台

“衢州市医学会服务号”微信公众号。

三、参加对象

衢州市各级医疗机构从事妇幼保健及相关工作医务人员。

四、培训内容

1.产房孕妇心脏骤停急救；

2.妊娠合并糖尿病酮症酸中毒的诊治；

3.特殊情况下新生儿复苏；

4.产科 VTE 预防和管理；

5.放射介入在妇产科的应用；

6.妊娠期自发性颅内出血的早期诊治和预防；

7.妊娠合并复杂性心脏病并发产后出血的规范诊治；

8.瘢痕子宫妊娠阴道分娩孕产期管理；

9.妊娠期高血糖诊治指南（2022）解读；

10.产后出血患者血液管理专家共识解读；

11.产科抗磷脂综合征诊治策略；

12.羊水栓塞的识别及处置；

13.妊娠合并急性胰腺炎的早期识别与处理；

14.胎儿生长受限的超声解读；

15.产时胎心监护的解读。

五、学习流程

学员可以通过微信关注“衢州市医学会服务号”公众号

→“项目培训”→“好医生市级项目”，选择此项目报名在

线学习考试，完成学习后考试合格授予地市级Ⅱ类学分 5分。

六、收费标准及发票

本次继续教育培训班收费 10 元，学员在线支付，由杭州

健康在线信息技术有限公司收费并开具电子发票。

七、联系方式

衢州市柯城区闽江大道 100 号，衢州市人民医院产科。

联系人：纪毅梅：15606705252，季建生：13059708289。

线上学习技术问题：0571-88269370，15924112022。

衢州市人民医院科教处

2022 年 10 月 18 日